数据信息页
WPC WAGON 115V Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
可选配配件，可根据客户要求定制线材加工中心。 电缆送
料系统直接安装在车间货车或外部设备上，附加打印机或
夹板。
通用订货数据
版本 自动化机器
订货号 2728480000
类型 WPC WAGON 115V
GTIN (EAN) 4050118811346
数量 1 items
编制日期 26.01.2026 09:14:11 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
WPC WAGON 115V Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 750 mm 深度 (英寸) 29.5275 inch
高度 1800 mm 高度 (英寸) 70.866 inch
宽度 1100 mm 宽度 (英寸) 43.307 inch
净重 30000 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
WPC
电气联接 100 - 240 V AC / 50/60
Hz
显示类型 15 英寸触摸屏
说明 最大承载能力 180 公斤,
移动使用, 面板带有完整的
电缆和额外的电源插头和
USB 连接, 旋转展示支架
压缩空气连接 5.5 bar
切割机
压缩空气连接 5.5 bar 电气联接 100 - 240 V AC / 50/60
Hz
剥线/压接机器
压缩空气连接 5.5 bar 电气联接 100 - 240 V AC / 50/60
Hz
分类
ETIM 8.0 EC011808 ETIM 9.0 EC011808
ETIM 10.0 EC011808 ECLASS 14.0 21-07-03-08
ECLASS 15.0 21-07-03-08
编制日期 26.01.2026 09:14:11 MEZ
目录日期 / 图纸 2